
 

Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 

Al. Solidarności 77 

00-090 Warszawa 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 

Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 

www.rpo.gov.pl 

BIURO  

RZE CZN IKA PRAW OBYWA TE LSKI CH  

                BDG-WZP.261.5.2020    

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

             

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm). zwanej dalej „ustawą”, Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich, 

Al. Solidarności 77, 00-090 Warszawa zawiadamia, iż w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: dostawa sprzętu komputerowego, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Exon Computer Systems Andrzej Jassowicz spółka komandytowa, ul. Widok 16, 87-100 Toruń z ceną 

brutto 595 996,50 zł złotych. 

 

Uzasadnienie 

 

Przepis art. 2 pkt 5 ustawy definiuje ofertę najkorzystniejszą jako ofertę, która przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 

publicznego albo z najniższą ceną lub kosztem, gdy jedynym kryterium oceny jest cena lub koszt. 

 W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny ofert były:  

Nr Nazwa kryterium  Waga 

1 Cena  60 % 

2 Termin realizacji dostawy 10% 

3 
Posiadanie zintegrowanej karty sieciowej z interfejsem RJ-45 (bez 

konieczności stosowania adapterów) - dotyczy tylko laptopów. 
10% 

4 
Posiadanie zintegrowanego czytnika Smart Card (bez konieczności 

stosowania czytnika na USB) - dotyczy tylko laptopów. 
10% 

5 
Posiadanie złącza HDMI (bez konieczności stosowania adapterów) - 

dotyczy tylko laptopów. 
10% 

 

Warszawa, dnia 01.07.2020 r. 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 



Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 

Al. Solidarności 77 

00-090 Warszawa 
 

- 2 - 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 

Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 

www.rpo.gov.pl 

 Wykonawca: Exon Computer Systems Andrzej Jassowicz spółka komandytowa, ul. Widok 16, 

87-100 Toruń złożył ofertę ważną i uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów – 100. 

  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy, zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza jak we wstępie.  

 

Zestawienie złożonych ofert, wraz z przyznaną ilością punktów: 

 

Wykonawca Termin 

dostawy  

(przyznana 

ilość 

punktów) 

Cena 

ofertowa 

brutto w 

PLN 

(przyznana 

ilość 

punktów) 

Oświadczenia dot. laptopów 

(przyznana ilość punktów) 

 

RAZEM 

(ilość 

punktów) 

Posiada 

zintegrowaną 

kartę sieciową z 

interfejsem RJ-45 

(bez konieczności 

stosowania 

adapterów)  

Posiada 

zintegrowany 

czytnik Smart 

Card (bez 

konieczności 

stosowania 

czytnika na USB 

Posiada 

złącze 

HDMI (bez 

konieczności 

stosowania 

adapterów). 

EXON 

COMPUTER 

SYSTEMS 

Andrzej Jassowicz 

Spółka 

Komandytowa 

z siedzibą w 

Toruniu, ul. Widok 

16, 87-100 Toruń 

14 dni 

- 

10 pkt. 

595 996,50 

- 

60 pkt. 

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

100 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. 

Wolności 8 lok. 4. 

26-600 Radom 

14 dni 

- 

10 pkt. 

827 759,25 

- 

43,20 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

83,20 

CT ALFA Sp. z o.o.  

ul. Sikorskiego 9, 

66-200 Świebodzin 

14 dni 

- 

10 pkt. 

646 721,70 

- 

55,29 

NIE 

- 

0 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

85,29 

MDP Polska Sp. z 

o.o. Sp. K.  

ul. Migdałowa 4, 

02-796 Warszawa 

14 dni 

- 

10 pkt. 

618 129,12 

- 

57,85 

NIE 

- 

0 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

TAK 

- 

10 pkt.  

 

87,85 

 

   

 



Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 

Al. Solidarności 77 

00-090 Warszawa 
 

- 3 - 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 

Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 

www.rpo.gov.pl 

ZATWIERDZAM 

    DYREKTOR GENERALNY 

  /-/ 

         Katarzyna Jakimowicz 

 


